30. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 46

Brașov, Miercuri 28 Februarie (13 Martie)

1907.

Atacul foilor maghiare.

Am văzut cu câtă răutate foile maghiare combat atitudinea arhierilor români în chestiunea școlară și cât de mult sunt iritate și neliniștite văzând adâncă nemulțămire ce a cuprins toate păturile poporului nostru în fața nouălor uneltiri ale guvernului în contra existenței noastre naționale.